
ISSA VICENZA 04044 pracovní vesta zelená 2XL

» ODĚVY » ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS » Bundy a vesty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

8.4.2025 19:34
1/2

Výrobce ISSA 
Kód zboží 6010.1 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa


ISSA VICENZA 04044 pracovní vesta zelená 2XL

» ODĚVY » ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS » Bundy a vesty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

8.4.2025 19:34
2/2

Popis
Představujeme vám vestu ISSA VICENZA - dokonalý
spojenec pro ochranu, praktičnost a styl ve vašem
každodenním životě. Tato vesta je navržena s
ohledem na vaše potřeby a pohodlí, a to nejen
během chladných dní. Vesta ISSA VICENZA nabízí
dokonalou ochranu a praktičnost díky několika
klíčovým prvkům. Ramena z nepromokavého
materiálu vám umožňují čelit nepříznivým
povětrnostním podmínkám. Vysoký krční límec vás
ochrání před větrem a chladem, zatímco stažené
průramky dodávají vestě moderní vzhled. Vesta je
vybavena celkem osmi vnějšími a vnitřními kapsami,
což zajišťuje dostatek úložného prostoru pro uložení
věcí, které potřebujete mít stále po ruce. Čtyři vnější
kapsy na uzávěr a dvě kapsy na suchý zip jsou
praktické pro rychlé a snadné uložení věcí. Dvě
náprsní kapsy a vnitřní kapsy pak nabízí bezpečné
úložiště pro cennosti. Zapínání na uzávěr kryté
přední légou na druky je nejen praktické, ale také
přispívá k celkovému modernímu vzhledu vesty.

Barvy modrá, černá a zelená jsou vkusně zvolené a
snadno se hodí k různým outfitům.

Kvalitní Materiál pro Spolehlivost: Vnější část vesty
je vyrobena z kvalitního polyesteru, který je odolný a
trvanlivý. Tento materiál vám poskytuje spolehlivou
ochranu a zároveň umožňuje pohodlné nošení.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 


